

2020 年 9 月 7 日

各位

野村アセットマネジメント株式会社 (管理会社コード 13064) CEO兼代表取締役社長 中川 順子 サポートダイヤル 山中 淳 TEL 0120-753104

ETFの収益分配のお知らせ

ETFに係る収益分配について、下記のとおり確定いたしましたのでご通知いたします。

記

1. 計算期間

- ・ NEXT FUNDS 外国REIT・S&P先進国REIT指数(除く日本・為替ヘッジなし)連動型上場投信
- ・NEXT FUNDS ブルームバーグ・バークレイズ米国投資適格社債(1-10年)インデックス(為替ヘッジあり) 連動型上場投信

2020 年 6 月 8 日 ~ 2020 年 9 月 7 日

・上記銘柄以外 2020 年 3 月 8 日 \sim 2020 年 9 月 7 日

2. 収益分配金

銘柄名	コード	収益分配金	
NEXT FUNDS 国内債券・NOMURA-BPI総合連動型上場投信	2510	100口につき	260円
NEXT FUNDS 外国債券・FTSE世界国債インデックス(除く日本・為替ヘッジなし)連動型上場投信	2511	100口につき	1,150円
NEXT FUNDS 外国債券・FTSE世界国債インデックス(除く日本・為替ヘッジあり)連動型上場投信	2512	100口につき	550円
NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI指数(為替ヘッジなし)連動型上場投信	2513	100口につき	590円
NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI指数(為替へッジあり)連動型上場投信	2514	100口につき	470円
NEXT FUNDS 外国REIT・S&P先進国REIT指数(除く日本・為替ヘッジなし)連動型上場投信	2515	100口につき	680円
NEXT FUNDS 新興国債券・J.P.モルガン・エマージング・マーケット・ボンド・インデックス・プラス(為替ヘッジなし)連動型上場投信	2519	100口につき	1,780円
NEXT FUNDS 新興国株式・MSCIエマージング・マーケット・インデックス(為替ヘッジなし)連動型上場投信	2520	100口につき	1,800円
NEXT FUNDS ブルームバーグ・バークレイズ米国投資適格社債(1-10年)インデックス(為替ヘッジあり)連動型上場投信	2554	100口につき	760円

3. 分配金支払開始予定日 2020 年 10 月 16 日